
Zarządzenie nr 46/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy za święta przypadające w sobotę  

w Urzędzie Miasta Działdowo w roku 2017 

 

 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. Nr 21, poz. 1666), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam z zastrzeżeniem ust. 2 dzień 2 maja 2017 r. w Urzędzie Miasta Działdowo, jako 

dodatkowy dzień wolny od pracy w zamian za święto przypadające w dniu ustawowo wolnym 

od pracy, tj. w sobotę 11 listopada 2017 r. 

 

§ 2. Urząd Stanu Cywilnego w Działdowie w dniu 2 maja 2017 r. pracuje w normalnych godzinach. 

Pracownikom Urzędu Stanu Cywilnego w Działdowie dodatkowy dzień wolny od pracy zostanie 

udzielony wg odrębnego harmonogramu 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


